

Urząd Miasta w Tuszynie
ul. Piotrkowska 2/4
95-080 Tuszyn

Tuszyn, dn. 25.08.2022 roku

INFORMACJA O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO PODINSPEKTORA - RFB

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko pracy w Urzędzie Miasta w Tuszynie zatrudniona zostanie Pani Justyna Prokop – Korytkowska zamieszkała w gm. Andrespol .

Uzasadnienie

Ogłoszenie o naborze ukazało się 04 sierpnia 2022 roku na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tuszynie i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuszyn. Termin złożenia aplikacji upływał 16 sierpnia 2022 roku. Na konkurs, w podanym terminie wpłynęły 4 oferty aplikacyjne.

Po analizie otrzymanych ofert Komisja Konkursowa stwierdziła, iż spełniają wymogi formalne i zaprosiła kandydatów na rozmowy kwalifikacyjne, co było drugim etapem naboru.

W dniu 24.08.2022 roku od godz. 09.00 przeprowadzono rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami.

W trakcie rozmów kwalifikacyjnych kandydaci przedstawili– zdobyte wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe. Członkowie Komisji Kwalifikacyjnej zadawali kandydatom pytania dotyczące znajomości aktów prawnych, z zakresu księgowości i finansów publicznych, podstaw funkcjonowania samorządu gminy, procedur postępowania administracyjnego oraz powodów, dla których kandydaci ubiegają się o pracę w Urzędzie Miasta w Tuszynie na stanowisku podinspektora . Kandydaci byli pytani o podstawowe dokumenty księgowe. Pytano o różnice między ewidencją księgową jst, a ewidencją księgową innych podmiotów, o organy funkcjonujące w gminie oraz elementy składowe decyzji administracyjnych.

W wyniku przeprowadzonych rozmów z kandydatami oraz po analizie dokumentów złożonych w procesie rekrutacji Komisja Konkursowa stwierdza, że Pani Prokop - Korytkowska jest właściwą kandydatką na stanowisko podinspektora. Pani Prokop - Korytkowska posiada wykształcenie wyższe, przez rok czasu odbywała staż w jednostce administracji publicznej oraz posiada doświadczenie w pracy w dziale księgowości. Podczas rozmowy Pani Justyna Prokop – Korytkowska wykazała się znajomością podstawowych zagadnień z zakresu księgowości w jednostkach finansów publicznych.

Również cechy osobowościowe i zdobyte doświadczenie wskazują, że Pani Prokop - Korytkowska posiada predyspozycje do pracy na stanowisku podinspektora w Referacie Finansowo Budżetowym.

Z tych powodów Pani Justyna Prokop – Korytkowska przeszła pozytywnie II etap naboru i zostanie zatrudniona w Urzędzie Miasta Tuszyna.

Witold Małecki



Burmistrz Miasta Tuszyna

sp.oz.
INSPEKTOR

inż. Joanna Ludwisiak